
UCHWAŁA 260/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Świebodzińskiemu ustawami na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3 do uchwały 148/2020 Zarządu Powiatu Świebodzińskiego z dnia 10 stycznia 2020 roku 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559CA2B-A89A-4E85-95B9-F760ECA7D378. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 260/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 30 listopada 2020 r.

Dochody z zakresu administracji rządowej Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok.

Kwoty dochodów związanych z realizacją zadań zleconych Powiatowi Świebodzińskiemu

Dział Rozdział Paragraf Treść POWIAT LUW Razem

700 Gospodarka mieszkaniowa 291 000 873 000 1 164 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 291 000 873 000 1 164 000

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 28 000 28 000

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

773 500 773 500

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 000 4 000

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo
własności

38 000 38 000

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

21 000 21 000

0830 Wpływy z usług 7 500 7 500

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000 1 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

291 000 291 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 370 7 000 7 370

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 370 7 000 7 370

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 000 7 000

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

370 370

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 445 8 900 9 345

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 445 8 900 9 345

0690 Wpływy z różnych opłat 8 900 8 900

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych ustawami

445 445

Razem: 291 815 888 900 1 180 715

Kwoty dochodów realizowanych w ramach zadań własnych Powiatu Świebodzińskiego

Dział Rozdział Paragraf Treść POWIAT LUW Razem

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 300 57 300 114 600

85333 Powiatowe urzędy pracy 57 300 57 300 114 600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559CA2B-A89A-4E85-95B9-F760ECA7D378. podpisany Strona 1



0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

1 600 1 600 3 200

0690 Wpływy z różnych opłat 55 700 55 700 111 400

Razem: 57 300 57 300 114 600

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A559CA2B-A89A-4E85-95B9-F760ECA7D378. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1 Dochody zzakresu administracji rządowej Powiatu Świebodzińskiego na 2020rok.

		2020-11-29T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




